
                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

                                        Proszowice, dnia 29.08.2023 r. 

 

 

 

Uczestnicy 

postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 

ustawy Pzp, pn. Dostawa podłoży mikrobiologicznych, testów, odczynników, drobnego sprzętu 

laboratoryjnego. 

Oznaczenie sprawy: 15/ZP/2023 

 

W związku z wniesieniem pytań przez Wykonawcę, Zamawiający przedstawia treść pytań i udziela pisemnych 

wyjaśnień, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późniejszymi zmianami). 

 

Pytanie 1 
„Pakiet nr 3 – Szybkie testy immunochromatograficzne 

Czy Zamawiający w pozycji nr 1 (Norowirusy/Rotawirusy/Adenowirusy) dopuści testy o czułości 96,3% dla 

rotawirusów?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 2 

„Pakiet nr 3 – Szybkie testy immunochromatograficzne 

Czy Zamawiający w pozycji nr 2 (Clostridium difficile) dopuści testy o czułości toksyn na poziomie 

87,8% względem metody referencyjnej?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 3 

„dotyczy opisu przedmiotu zamówienia w Pakiecie 8 

Czy Zamawiający w poz. 1 wyrazi zgodę na zaoferowanie testów konfekcjonowanych 25 szt/op., oraz 

przeliczenie na odpowiednią ilość opakowań?” 

Odpowiedź: 

Pakiet 8 nie zawiera testów. 

 

Pytanie 4 

„Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 8, pozycji ”Wymazówki w probówkach  z podłożem 

transportowym Amies bez węgla”, i utworzenie z niej oddzielnego pakietu, co umożliwi złożenie większej 

ilości ofert i uzyskanie korzystniejszej ceny.” 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 5 

„Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 17, pozycji 3,4,5 i utworzenie z nich oddzielnego 

pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości ofert i uzyskanie korzystniejszej ceny.” 



                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 6 

„Pakiet 2 Szybkie Testy Immunochromatograficzne I: 

Czy Zamawiający akceptuję dla poz. 1 zmianę wielkości opakowania na 20 szt.?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 7 

„Pakiet 2 Szybkie Testy Immunochromatograficzne I: 

Czy Zamawiający akceptuję dla pozycji 1 próbki z wymazu z nosogardzieli?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 8 

„Pakiet 2 Szybkie Testy Immunochromatograficzne I: 

Czy w pozycji nr 3 Zamawiający dopuści test o parametrach: czułość 93,3% oraz swoistość 97,5 % dla próbek 

z wymazów z szyjki macicy, czułość 86,2% oraz swoistość 95,8 % dla próbek z wymazu z cewki moczowej, 

oraz czułość 94,6% dla męskich próbek moczu?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 9 

„Pakiet 2 Szybkie Testy Immunochromatograficzne I: 

Czy w pozycji nr 4 Zamawiający dopuści test o parametrach: Czułość: 95,1%?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 10 

„Pakiet 2 Szybkie Testy Immunochromatograficzne I: 

Czy w pozycji nr 5 Zamawiający dopuści test o parametrach: swoistość 93,5%?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 11 

„Pakiet 2 Szybkie Testy Immunochromatograficzne I: 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę wielkości opakowania dla poz. 7 na 25 sztuk?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 12 

„Pakiet 2 Szybkie Testy Immunochromatograficzne I: 

Czy Zamawiający dopuszcza podział pakietu i wyłączenie poz. nr 8?” 

 



                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 13 

„Pakiet 3 Szybkie Testy Immunochromatograficzne II: 

Czy w pozycji nr 1 Zamawiający dopuści test o parametrach: czułość 95,7% swoistość 91,7%?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 14 

„Pakiet 3 Szybkie Testy Immunochromatograficzne II: 

Czy w pozycji nr 2 Zamawiający dopuści test o parametrach: Wykrywalność: 1 ng / ml dla GDH, 2 ng / ml dla 

toksyny A i 1 ng / ml dla toksyny B, czułość i swoistość testu względem innego szybkiego testu oraz zmianę 

wielkości opakowania na 10 sztuk?” 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 15 

„Pakiet 3 Szybkie Testy Immunochromatograficzne II: 

Czy w pozycji nr 4 Zamawiający dopuści test o parametrach: swoistość 85%?” 

Odpowiedź: 

Nie. 

 

Pytanie 16 

„Dotyczy § 2 ust. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do paragrafu sformułowania, iż „Zamawiający będzie składał 

zamówienia według bieżących potrzeb, przy czym wartość zamówienia jednostkowego nie powinna być 

mniejsza niż 200 zł netto”? 

Prośbę motywujemy to tym, że dla zamówień poniżej 200 zł. koszty transportu na które składają się m.in.: 

koszty opakowania transportowego, robocizny, koszty wydrukowania listów przewozowych i  faktury, koszty 

dostarczenia towaru przez przewoźnika, są wyższe niż wartość marży uzyskanej ze sprzedaży towaru o takiej 

wartości.” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 17 

„Dotyczy § 4 ust. 3 

Czy Zamawiający dopuści zmianę terminu, w którym Wykonawca ma załatwić reklamację na termin realny 

tj.  

- dla reklamacji ilościowych – realny termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 3 dni robocze od chwili 

jej otrzymania,  

- dla reklamacji jakościowych - realny termin rozpatrzenia i załatwienia reklamacji to 5 dni roboczych od 

chwili otrzymania próbek reklamowanego towaru? 

Wykonawca, aby rozpatrzyć reklamację jakościową musi najpierw zbadać zwrócony towar i następnie podjąć 

decyzję o uznaniu reklamacji. Załatwienie reklamacji wymaga spełnienia określonych procedur, co jest 



                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

czasochłonne, dlatego też właściwe rozpatrzenie reklamacji i wymiana towaru w ciągu 2 dni jest trudne do 

wykonania.  

W razie pozostawienia dotychczasowego zapisu wątpliwa będzie jego ważność w świetle przepisów kodeksu 

cywilnego, bowiem zapis nosi znamiona świadczenia niemożliwego.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na dokonanie zaproponowanej zmiany zapisu par. 4 ust. 3 projektu umowy. 

 

Pytanie 18 

„Dotyczy § 5 ust. 1  pkt. b) 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu uwzględniającą zwolnienie dostawcy  

z odpowiedzialności w przypadku okoliczności od niego niezależnych i niezawinionych.” 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisu projektu umowy. Odmowa wynika, ze specyfiki działalności 

Zmawiającego oraz tego, że zamawiane odczynniki konieczne są do badań oraz ratowania zdrowia i życia 

ludzkiego, dlatego ich terminowa dostawa ma zasadnicze znaczenia dla Zamawiającego. 

 

Pytanie 19 

„Pakiet 19: 

Dotyczy pozycji 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na płytki Petriego z PS, sterylne, o śr. 90 mm i wys. 16 mm bez wentylacji?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 20 

„Pakiet 19: 

Dotyczy pozycji 3 i 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ezy pakowane zbiorczo po 200 szt. (10x20 szt.)?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 21 

„Pakiet 19: 

Dotyczy pozycji 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na ezy pakowane indywidualnie w opakowaniu zbiorczym 100 szt.?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 22 

„Pakiet 19: 

Dotyczy pozycji 7 

Prosimy o dopuszczenie ezy z drutu kanthalowego o śr. 4 mm z oczkiem 4 mm.” 

Odpowiedź: 

Jeżeli chodzi o średnicę drutu 0,4 mm i oczka 4 mm to tak. 

 

 



                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

Pytanie 23 

„Pakiet 19: 

Dotyczy pozycji 7 

Prosimy o dopuszczenie ezy z drutu kanthalowego o śr. 6 mm z oczkiem 5 mm.” 

Odpowiedź: 

Jeżeli chodzi o średnicę drutu 0,6 mm i oczka 5 mm to tak. 

 

Pytanie 24 

„Pakiet 19: 

Dotyczy pozycji 6 

Prosimy o dopuszczenie szpilek pakowanych indywidualnie.” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 25 

„Pakiet 20 

Dotyczy pozycji 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na płytki Petriego szklane o śr. 100 mm i wys. 20 mm?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 26 

„Pakiet 20 Dotyczy pozycji 1 

Prosimy o dopuszczenie płytek pakowanych po 8 sztuk.” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 27 

„Pakiet 20 Dotyczy pozycji 3 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na probówki o poj. 7 ml i wymiarach zgodnych z wymaganiami 

Zamawiającego 100x12 mm?” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 28 

„Pakiet 20 

Dotyczy pozycji 2 i 3 

Prosimy o dopuszczenie probówek pakowanych po 250 sztuk.” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

 

 



                      

                 SZPITAL W PROSZOWICACH 

 

 

 

 
  SAMODZIELNY PUBLICZNY              tel. centrala: 012 386 51 05      e-mail: sekretariat@spzoz.proszowice.pl 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ         sekretariat: 012 3865102          NIP: 682-14-36-049 
         W PROSZOWICACH                    fax: 012 386 14 00                    REGON: 000300593 
            ul. Kopernika 13                          dyrektor: 012 386 51 00           KRS: 0000003923 
         32-100 Proszowice 

Pytanie 29 

„Pakiet 20 

Dotyczy pozycji 4 

Prosimy o dopuszczenie szkiełek w opakowaniach po 50 sztuk.” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

Pytanie 30 

„Pakiet 20 

Dotyczy pozycji 5 

Prosimy o dopuszczenie szkiełek w opakowaniach po 1000 (10x100) sztuk.” 

Odpowiedź: 

Tak. 

 

 

Niniejsze wyjaśnienia Zamawiający zamieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania w dniu 

29.08.2023 r. 

 


		2023-08-29T13:32:57+0200




